

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2014**

Nr sprawy

S P R A W A

**PROTOKÓŁ NR 163.2014 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIA 28 MARCA 2014 ROKU**

Rozpoczęto 28 marca 2014 roku

Zakończono 28 marca 2014 roku

PROTOKÓŁ NR 163.2014
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 28 marca 2014 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brała udział - Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Mazowieckiego Nieruchomości drogowej.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 marca 2014 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości drogowej */Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/*.

Pan Starosta wyjaśnił, że nieodpłatne przekazanie nieruchomości oznaczonych jako dz. nr 1609/3- ul. Traugutta oraz dz. nr 4115/5- ul. Świętokrzyską zlokalizowanych pod drogą powiatową nr 3772W w mieście Sierpc na rzecz Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na drogę wojewódzką nr 541- ul. Piastowska (skrzyżowanie przedmiotowych dróg) jest konieczne celem opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pn.: rozbudowa skrzyżowania drogi

wojewódzkiej nr 541 – ulicy Piastowskiej z ulicami Traugutta i Świętokrzyska w mieście Sierpc. Istniejąca szerokość pasa drogowego drogi wojewódzkiej jest niewystarczająca dla realizacji powyższego zadania inwestycyjnego, tj. budowy ronda z towarzyszącą infrastrukturą. Wyżej wymienione nieruchomości, będące własnością Powiatu Sierpeckiego, bezpośrednio przylegają do pasa drogowego drogi nr 541. Zatem ich przekazanie pozwoli na poszerzenie pasa drogowego ulicy Piastowskiej, a tym samym stworzy możliwość rozbudowy skrzyżowania. Podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie wynika z ustaleń jakie zapadły w trakcie uzgodnień techniczno-formalnych dokumentacji projektowej z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich oraz Porozumienia zawartego w dniu 16 września 2011r. pomiędzy Powiatem Sierpeckim oraz Województwem Mazowieckim w zakresie wspólnej realizacji inwestycji.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie (4-za) podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 845. 161.2014

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości drogowej

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Decyzją Zarządu Powiatu w/w uchwała zostanie wniesiona do porządku obrad Rady Powiatu w Sierpcu w dniu 28 marca 2014 roku.

Ad. pkt 4.

SPRAWY RÓŻNE.

W sprawach różnych nie omawiano żadnych spraw.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski 

Marek Gąsiorowski 

Sławomir Olejniczak *nieobecny*

Wojciech Rychter 

Krystyna Siwiec 